
Stránka 1 z 5 

SMLOUVA ČÍSLO  2024-01-NEMKYJ Zhotovitele 
012-24 Objednatele

SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

mezi: 

ZHOTOVITELEM  
Firma ActivEnergy s.r.o.. 
Sídlo Vážného 102/16, 621 00 Brno 

Adresa  pro  fakturaci Vážného 102/16, 621 00 Brno 

IČO 277 57 901 

DIČ CZ 277 57 901 
Zápis  v  obch.  
re js t ř íku

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 569 43 

Sta tu tární  zás tupce Ing. Lukáš Jurajda 
Funkce Jednatel společnosti 
Bankovní  spojení
OSOBA POVĚŘENÁ K  JEDNÁNÍ O VZNIKU,  ZMĚNĚ A ZÁNIKU ZÁVAZKU:
Jméno  Ing. Lukáš Jurajda 

Funkce  Jednatel společnosti 

(dále jen „zhotovitel“) 

a  

OBJEDNATELEM  
Firma Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov 

Adresa  pro  fakturaci Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov 

IČO 00 22 69 12 

DIČ CZ 00 22 69 12 
Zápis  v  obch.  
re js t ř íku

Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Sta tu tární  zás tupce MUDr. Jiří Vyhnal 
Funkce ředitel 
Bankovní  spojení
OSOBA POVĚŘENÁ K  JEDNÁNÍ O VZNIKU,  ZMĚNĚ A ZÁNIKU ZÁVAZKU :
Jméno  
Funkce   

(dále jen „objednatel“) 

(společně dále též „účastníci“, resp. „smluvní strany“) 



Stránka 2 z 5 

Článek 1. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli pro jeho záložní zdroje a
případně jiná zařízení uvedená v čl. 2 níže servisní činnost specifikovanou níže v článku 3 této
smlouvy a VOP dle servisního programu, jakož i další dohodnutá plnění spojená s poskytováním
servisu, a to ve smlouvou stanoveném rozsahu, kvalitě a termínech, a závazek objednatele za tuto
činnost poskytovat zhotoviteli smluvenou úhradu podle podmínek obsažených v této smlouvě a se
zhotovitelem v míře nezbytné pro plnění jeho smluvních povinností spolupracovat.

2. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že nedílnou součást této smlouvy tvoří Všeobecné
obchodní podmínky (dále též „VOP“) společnosti ActivEnergy s.r.o., které jsou ke smlouvě
připojeny jako příloha č. 1 této smlouvy, s nimiž objednatel byl seznámen a s nimiž bez výhrad
souhlasí. Tyto VOP jsou rovněž k disposici na webových stránkách zhotovitele
www.activenergy.cz

Článek 2. 

Identifikace záložních zdrojů 

 Servisní činnost bude zhotovitelem prováděna u těchto zařízení objednatele:  

Umístění Oddělení Název zařízení Výrobní číslo 
Cena bez 

DPH za rok 
Suterén -CS RTG PC zásuvky LanPro 8-31 L084A24/1512A725 6 890,-Kč 
CS rozvodna Chir. Oper.sály LanPro 20kVA L4020-3208-84056  7 990,-Kč 
Rozvodna –
severní křídlo Chirurgie JIP Argo3 10kVA 315740 6 890,- Kč 
Rozvodna – 
severní křídlo ARO2 

Masterys GP 15 
kVA P131406002 6 890,-Kč 

Rozvodna  
gynekologie Oční oper. sál LanPro 10kVA L103A24/2018A052 6 890,-Kč 
OKB - rozvodna OKB přístroje LanPro 6-11 L061A24/2033A565 3 980,-Kč 

Gama - suterén 
Nukleární 
medícina 

Masterys GP 
10kVA 32819 6 890,-Kč 

Lékárna u skladu PC zásuvky SP II 6kVA 7100374 3 980,-Kč 
Nukleární 
medicína Gama vyhodnocení APC Smart 5000RT NS1004002040 3 980,-Kč 
RTG rozvodna Mamograf RTG LanPro 8-11 L081A24/1531A275 6 890,-Kč 
Nukl.medicína-
vyšetřovna 

Malá Gama 
kamera EP3000T E30TA25/1129A025 2 700,-Kč 

Nukl.medicína –
stůl Laboratorní stůl GE VLC 1500 

1348A048 
2 700,-Kč 

Chir.ambulance Chir.amb.-zásuvky Argo BIG 2500 25796 2 700,-Kč 
SPECT/CT PC zásuvky Socomec NRT-3000 4T17200032 2 700,-Kč 
SPECT/CT Stroj SPECT/CT LanPro 6-11 L061A24/1740A126 3 980,-Kč 
Rozvodna OKB UNK op. sály Powerline RT 6000 G22202100005 4 500,-Kč 
Rozvodna – 
severní křídlo ARO1 

Socomec Masterys 
20kVA P386438001 8 900,-Kč 

Rozvodna 
gynekologie Oční sál  2 PowerValue 20kVA 201202/40180004 8 900,-Kč 
Cena CELKEM 98 350,-Kč 



Stránka 3 z 5 

Článek 3. 

Specifikace servisního programu 

1. Servisním programem, podle něhož se budou řídit práva a povinnosti smluvních stran, je účastníky
dohodnut takto: Servisní program AE.

1.1 Servisní program AE zahrnuje následující služby a povinnosti zhotovitele: 

• pravidelná preventivní údržba a kontrola provozuschopnosti záložního zdroje UPS s
vypracováním písemného protokolu 1 x ročně

• zápisy servisních prací realizovaných zhotovitelem do provozního deníku záložního
zdroje UPS

• proškolení obsluhy záložního zdroje 1 x ročně (v rámci preventivní údržby)
• ekologická likvidace nebezpečných odpadů spojených s činností zhotovitele

vykonávanou dle této smlouvy
• doprava techniků na pravidelné preventivní údržby záložních zdrojů UPS

1.2 V případě poruchy záložního zdroje nebo špatné funkčnosti jeho částí hradí objednatel zvlášť (nad 
rámec ceny Servisního programu) v plné výši náhradní díly, baterie a ostatní materiál. Dále 
objednatel hradí všechny náklady spojené s výjezdy na opravu. V záruční době je vše řešeno 
bezplatně. 

Hodinové sazby v rozmezí po-pá 7-17 hod: 
práce servisního technika 900 Kč/hod 
dopravné 16 Kč/km 
čas na cestě 250 Kč/hod 

V mimopracovních dnech a mimo pracovní dobu je k hodinové sazbě účtováno navýšení 50%. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Článek 4. 

Cena za poskytování servisní činnosti 

1. Cena za poskytování servisní činnosti dle této smlouvy je dohodnuta na částku:

98 350,-Kč bez DPH za 12 měsíců

K ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů.

2. Cena bude účtována v poměrné výši vždy za dané kalendářní čtvrtletí s tím, že strany se dohodly,
že splatnost faktury vystavené objednatelem bude nejméně 30 dní od vystavení a faktura bude
vystavena zhotovitelem do 15. dne příslušného čtvrtletí a doručena objednateli do 15 dní od
vystavení.



Stránka 4 z 5 

Článek 5. 

Místo instalace 

1. Místo provádění servisních činností dle této smlouvy (umístění servisovaného zařízení) :

Název organizace: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Ulice: Strážovská 1247/22
Město: Kyjov
PSČ: 697 01

Článek 6. 

Oprávněné osoby objednatele 

1. Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Jméno, tel: 

Článek 7. 

Záruky 

Zhotovitel poskytuje na zboží či dílo jím původně dodané objednateli nebo třetí osobě, od níž k dílu 
nebo zboží objednatel nabyl vlastnické právo, záruku na toto servisované zboží nebo dílo v délce 24 
měsíců ode dne předání. Záruka se nevztahuje na vady a nedostatky vzniklé běžným opotřebením 
výrobku či jeho součásti ani na vady vzniklé byť i jen částečně v souvislosti s jednáním či nekonáním 
objednatele nebo třetích osob, pokud takové jednání či nekonání bylo v rozporu s doporučeným 
způsobem instalace, umístění, užívání či skladování servisované věci. 

Článek 8. 

Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou – od 1.1.2024 do 31.12.2025. 

Článek 9. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy všemi smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v Registru smluv a nahrazuje všechny předchozí dohody písemné či ústní.

2. Právní vztahy, které tato smlouva neupravuje, se řídí především Všeobecnými obchodními
podmínkami společnosti ActivEnergy, s.r.o. V případě, že Všeobecné obchodní podmínky úpravu
neobsahují, řídí se tato smlouva českým právem, a to především příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku v platném znění.



Stránka 5 z 5 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv provede objednatel.

5. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že  tato smlouva a s ní spojené dokumenty,
budou zveřejněny  na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

6. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by smlouva
obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství zhotovitelem ve smlouvě zřetelně
označeno a zhotovitel odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle
občanského zákoníku v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je podepisována
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jednostranně nápadně nevýhodných
podmínek, že si ji řádně přečetli a souhlasí s celým jejím obsahem.

Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky společnosti ActivEnergy s.r.o


